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 Sivistyspalvelukeskuksen alainen toiminta kouluissa ja päiväkodeissa on 

hankaloitunut koronapandemian aiheuttaman työntekijöiden, heidän 
perheenjäsentensä sairastumisten tai karanteenien takia. Sijaisten 
löytäminen on tällä hetkellä todella vaikeaa. 

 
 Sivistystoimen johtoryhmä on keskustellut ja miettinyt varautumista myös 

tilanteeseen, joissa päiväkotien ja/ tai koulujen henkilökuntaa on poissa 
niin paljon, että varhaiskasvatuksessa lakisääteinen mitoitus ei täyty tai 
kouluissa ainoa vaihtoehto olisi koko luokan etäopetukseen siirtyminen, 
jolloin yksi opettaja voi opettaa useaa luokkaa. 

 
 Tulevaisuuslautakunnan alaiset tulosalueet ovat ilmoittaneet voivansa 

auttaa. Eri toimintayksiköissä on koulutuksen saaneita ja/tai kiinnostuneita 
työntekijöitä, jotka ovat ilmaisseet halukkuutensa tulla paikkaamaan 
sijaistarvetta. On kuitenkin tärkeää, että mikään toiminto ei kuormitu 
liikaa ja tämä käytäntö on tarkoitettu vain äärimmäisiä tilanteita varten 
tarkkaan harkiten ja suunnitellun käytännön mukaan toteuttaen. 

 
 Vaihtoehtona olisi toiminnan rajaaminen päiväkodeissa, joka tarkoittaisi, 

että joutuisimme priorisoimaan osallistujia, vaikka lain mukaan rajaamista 
ei voida tehdä. Varhaiskasvatuspalveluissa tehtiin perheille kysely, jossa 
kartoitettiin mahdollisuutta lapsen kotihoitoon, mikäli päiväkoti joutuisi 
rajaamaan päiväkodin lapsimäärää henkilöstön määrän vuoksi. Pieni osa 
perheistä pystyisi järjestämään lastensa hoidon itse. On tärkeää muistaa, 
että varhaiskasvatus on yhteiskunnan perustoiminto, joka turvaa lapselle 
hyvän ja turvallisen ympäristön kasvaa ja kehittyä laadukkaassa 
pedagogisessa ohjauksessa, mutta sen lisäksi mahdollistaa huoltajien 
työssä käynnin. 
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Päätösesitys Tulevaisuuslautakunta 

- valtuuttaa opetus- ja kasvatusjohtajan kartoittamaan yhdessä 
sivistystoimialan päälliköiden kanssa eri tulevaisuuslautakunnan alaisten 
tulosalueiden mahdollisuudet tukea varhaiskasvatus- ja/tai 
opetuspalveluita tilanteessa, jossa varhaiskasvatuksen tai koulujen 
toiminta on vaarassa supistua niin, että varhaiskasvatusta jouduttaisiin 
rajaamaan tai opetusta jouduttaisiin siirtämään opettajapulan vuoksi 
etäopetukseen. 
- valtuuttaa laatimaan toimintamallin/ prosessin em. tilanteisiin 



- edellyttää tarkkaa harkintaa sekä sivistyspalveluiden johtoryhmän 
yhteistä päätöstä tilanteissa, joissa sijaistaminen on ajankohtaista 
 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
 
Piritta Rossi ja Irmeli Stark poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn 
jälkeen klo 19.30. 

 
 


